в
Глава муниципального образования город Тула

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.02.2020 N226-p

г 1
О проведен"и 8-го очередного
заседания Тульской городской
Думы 6-["0 созыва

в соотвеТСТRИlt с "утаом 10.1.2 Регламента Тульской городской думы:

]. Созвать 8-е очередное заседание Тульской городской думы 6-го созыва 26 февраля
2020 года в 10-00 часов по адресу: г.Тула, пр.леllина, Д.2, зал заседаний правrrrельства
Тульской области (2-0Й этаж).

2. Разместить настоящее распоряжение на официалыIхх сайтах МУНIfUИПалыюго
обра:ювания город Тула (hLtn:/I\V\\I\v.l1pacitv.tula.nJ) и Тульской ГОРОДСКОЙДумы в
11нформационно-телекоммуникаuионной Ceтlt Интсрнст.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу СО ДНя его ПОДШtсания.

Глава МУlllЩИПального
образования город Тула .CJlюсарева

	00000001